
  町民各位                 令和 3 年 4 月 25 日 

和合町自治会 

会長 仲田 始 

「ごみゼロデー」の中止について(お知らせ) 

 

 春暖の候、日頃から町民の皆様には環境美化について深いご理解と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年環境美化運動の一環として、県下一斉に草刈及び空き

缶散乱防止運動が５月下旬に展開され、浜松市においても「わたし

の町のごみゼロデー」統一行動日として、地域での環境美化運動を

推進してまいりました。しかし、本年につきましては、まだまだ新

型コロナウイルスの感染が予断を許さない状況にあり、浜松市とし

ては実施の可否は各自治会の判断で行うよう通知がありました。 

 このため、自治会として検討いたしましたが、活動に当たっては

町民の皆様の自主参加であることから、コロナの感染防止体制の確

立が困難と判断し、実施を見送る事と致しましたのでお知らせしま

す。 

 

 

回覧 


